174
163
173
893
173
523
174
265
174
017
173
892
174
374
174
327
174
324
174
074
174
286
174
385
174
317
174
178
173
844
173
704
174
545
174
523

173
852
173
181
173
149
173
150
173
130
174
396
174
252
174
248
173
995
174
061
174
019
173

Hcmarun
oBa

3yOKoBa

I'amuera
Amxenu
Ha
Anpnpees
a
Apucros
a

ITerpos
becnytn
H

HemMbsiH
Kocrapes
a
dacxyTn
WHOBA
MasbkoB
a
VYibsiHOB
a

Pycram
ITonsikos
a
Kuproxu
Ha

I'pammux
Yepauko
Ba

OCKOIIKO
Ba

Bbapanos
Yemnkaco
Ba
Kapanna
1I0Ba
Tlongeipe
B
HUcmarnn
oBa
Anekcan
Apa
Ekarepu
Ha
JleroTxu
H
Anekcan
npa
Hprmymr
aHoBa
Maccob

Kapuna
Mapuert
a

Banepus
Burainse
BHa

Mapus
Hapbs
Muxaun

JleB
HBanosu
q

Bapsapa
Anvna
Hwnana
OMunus
CaapIKkoB
Codps
Ilonmuna
Banepus
Amxenu
Ka
Emmzage

Ta
Tumode

19

u

Omnsra
Hapbs
Maxkcum

Azanusa

Caxuna
ITerpoBH
a

Cagennit
BuxTopo
BHa
Beponuk
a

Kupa

Pycnanos
Ha

IlaBioBHA
Cranuncna
BOBHA

bopucosa
AnpapeeBH
a
JAmutpues
Ha
Anexcann
poBHY
Bragnvu
poBHY

HBaHoBHY
Amutpues
Ha
Pycnanos
Ha

IOpreBHa
Amutpues
Ha
[Mlamuaen
u4
JlerncoBH
a
Brnaagucna
BOBHa

HBanoBHa
Bnagumu
pOBHa

HropeBHa
Bnagumu
poBHY
CepreeBn
a
Nnpunany
Ha
Anekcann
poBHY
HanupoBH
a
Buxkropos
Ha

ITerpoBHa
Cepreesu
q
Buxrtopos
Ha
AHJpeeBH
a
BIIAIUMHP

75.

00

57.

00

56.

00

54.

00

54.

00

53.

00

50.

00

48.

00

48.

00

47.

00

45.

00

44,

00

43.

00

43.

00

43.

00

43.

00

42.

00

42,

00

42,

00

42,

00

42.

00

41.

00

41.

00

40.

00

40.

00

40.

00

40.

00

39.

00

39.

00

39.

MAOY "TI'umnazus Ne2"

TI'umuazus 2

MAOY «32xonomudeckas mkosna 145
MBOY «Kaparatickas COL 1»

MBOY 'Taituckass COLI"

MAOY "I'umnazus Ne2"

MAOY «®narman» 1. [lepmu
Jlo6anosckas COILI

TMK OV "JlynuHckas rTuMHazus"
MAOY TI'umnazus Ne31, r.Ilepmb
I'mmuazms 2

I'bBOY llIkona "WaTemiekryan"

TMK OV "lynuuckas [ nmuazus”
I'mmuazms 2

TUMHA3H HOMEp 2

MBOY COIL Ne23

MBOY COIII «irkona OyayIiero»
TMKOY [lynuHCcKas THMHA3Us
MyHununanbsHoe ABTOHOMHOE
Oo6meoOpazoBaTensHoe Yupeknenue "'[ uMHazus
Ne2"

Jlunewt [ICTHNY

MAOY TI'umnazus No 2

MAOY "I'umnazus 2"

MBY COII 3ATO 3Be3anblit

MAOY bapasiMckast riMHa3usI UMEHU [ a0y b
Tyxkas

MAOY TI'umuazus 2

MAOY TI'umnasus "Connednas pagyra"
MAOY TI'umuazus 2

TMK OV [lynuHckas ruMHa3us

MAOY COHI Ne109
TUMHa3us 2

11

11

10

11

11

11

10

10

11

11

11

10

10

10

10

10

10

11

11



891
174
300
174
064
173
583
173
911
174
355
173
924
174
340
173
581
174
249
173
912
173
778
174
251
174
068
173
508
173
496
174
513
174
131
173
917
173
183
174
540
174
503
174
308
174
172
174
067
173
853
174
260
174
241
173
929
173
659
174

A

HBaHoBa
ITonzopo
B

3BepeBa

ITeryxoB
ITeryxoB
a

bartoBa

Bnacos
Adonun
a
Anexcan

Apa

SlHa
Mmunenbe
pr
Mensene
Ba
[yraiin
TOK
Mepkyiu
eBa
Odennue
B
3aiiHaro
B

dotuna

Maszenn
Baxutor
a
Xucmary
JIJTAHA
CrapkoB
a

Hapbs
Kamnnn
a

bynnas
[Tonomap
€HKO
CremaHo
Ba

Urops
HIupunk
nHa

Poman
Bouxapé

Murnena
Anexcan

ap
SApocnas
a
Muxaunn
Mapus
Bapsapa
Kupnnn
Huna
Bacwunbe
BHA
ITmrocun
Ha
IOnus
Spocnas
a

Poman
Ounbra
OMUIb
Jenuc
IOnus
Crenan
Apuna
Mmunana
Mapus
IIpoxons
€BHa
Kcenus
Maprapu
Ta
ITonnna
Mapus
CyHuoB
AneBTUH

a

I'mymoB
Mapus

OBHa
AnppeeBH
a
Muxaiino
BUY
AHTOHOBH
a
I'ennanne
BUY
AnpapeeBH
a
EBrennen
Ha
Asexceen
4
Baanmos
Ha

Maxkujon
Anexcann
poBHA

BanosHa

MBanoBHa
Amutpues
4
Asexceen
a

daurosuu
PunaroBu
q
Alexceen
Ha

Huxkntia
Bnagumu
pOBHa
Padannes
Ha
AHJpeeBH
a
IIpokomnbe
BHA
CepreeBn
a
AJtexcasx
poBHa
AJtexcasx
poBHa
Bnagumu
poBHa
EBrennes
A4

ITaBmoBHA
KoncranT
HHOBUY

OnerosHa

00

37.

00

37.

00

37.

00

36.

00

35.

00

35.

00

34.

00

34.

00

33.

00

31.

00

31.

00

30.

00

30.

00

30.

00

30.

00

29.

00

29.

00

29.

00

29.

00

28.

00

28.

00

28.

00

28.

00

28.

00

27.

00

26.

00

26.

00

26.

00

26.

00

25.

TMKOYVY "JlynuHckas TuMHa3us"

TMK OV [ynunckas ruMHa3us

MAOY COUI I'mmuazus Ne3 r. [lepmu
MAOY TI'umuazust No2

MAOY "I'umnazus "Conneunas pamyra'
MAOY "TI'umnazus 2"

MAOY "COlI 36"

MAOY I'nmuazus 2

M.A.O.Y I'mmuazusa «ConHeyHas pagyra»
MAOY I'mmuazust No2

MAOY "COLI Ne 109" r. ITepmb
MAOY TI'mmuazus "Conreunas pamyra"
TMK OV Jynuackas ['mmaazms
Bepiierckas cpenHs mkomna

MAOY "I'mmnuazus Ne6" r.Ilepmu
bepmerckas CIII

MAOQY "Jlobanosckas COL"

MAOY I'umnazus 2

MBOY bonbsmeronapipckas COLL
MAOY "Jlob6aHoBckast cpenHss mkona " Bekrop
ycnexa"

MBOY KCOUI 1

TMK OV [dynuHckas THMHa3Us

MOY «JInueit 2»

TMK OV [ynuHckas THMHa3Us

MAOY T'umnasus 2 r. Ilepmu

MBOY «laitnckas COL»

MAOY TI'umnasus "Connednas pagyra"
TI'umuazus 2

MAOY Jluneii Nel0
MAOQY "JlobaHnoBckas cpenHsis mkoia "BekTop

10

10

10

11

11

10

10

11

10

10

10

10

10

11

10

10

11

10



243
174
158
173
546
174
447
173
885
173
859
173
589
174
402
174
206
174
143
174
094
174
075
174
441
174
102
174
262
173
961
174
349
174
231
173
627
174
432
174
216
174
139
174
076
174
356
174
311
174
257
173
297
174
325
174
077
174
073
173

Ba
I'peizyHO
Ba
IlocTaBH
eBa
Konunue
B
T'oponun
oBa

Hrnaros
Myisakun
a
JIo0OBIHIT
oBa
TamkuaO
Ba
Yersepu
KOBa

I'unépa
yxnun
a
Jlapuono
B

YrakoB
HcaeBa
I'opOyHO
B

IOroBa
3BIpSTHOB
Poman
Mennem
€B
XapuH
Byiinos

Aradono
Ba

Berpos
KoneBa

Banepuit
Konb1iios
a

Cepreii

JHubposa
Apabeko
B

3eHKOB

Mapus
Kcenus
Januun
ApuHa
Kupunnn
Mapus
Hpuna

Annna
Mapuan
Ha

Hapbs
Maprapu
Ta

Bacunmit

Poman
Ennzase
Ta

ApTtém
Beponuxk
a

Hmutpu
i
AHaToIb
E€BHY

Ackap
Asexcan

Ap
ITaBen
VabsHa
Buxkrop

Onus
Buranbe
BUY

Anna

AHJpeeB
u4

Kcenus

Apcen
AptéMm

JAmutpues
Ha
AnexceeB
Ha
Muxaitno
BUY
AnpapeeBH
a
Bnagnmu
poBHUY
I'puropse
BHa
Bacuinbes
Ha
AnppeeBH
a
AnppeeBH
a
CepreeBH
a
AnexceeB
Ha

ITaBnoBuu
Bmagnvu
pOBUY
Cremnanon
Ha
PomanoBu
q
AnnpeeBH
a
BanepbeB
A4
AHaTonbe
BUY
Cranucia
JIOBUY
Bnagumu
poBHY
AHJpeeBu
q
ApTeMoBH
a
Anekcann
poBHY
Bnagumu
poBHa
Burannes
A4
Bnanucioa
BOBHA
AHJpeeBu
q
Bmaguciaa
BOBHA
Bepnubex
OBHY
Anexkcann

00

25.

00

25.

00

24,

00

23.

00

23.

00

23.

00

22.

00

21.

00

21.

00

21.

00

21.

00

20.

00

20.

00

19.

00

18.

00

17.

00

17.

00

17.

00

16.

00

16.

00

16.

00

15.

00

14.

00

14.

00

14.

00

14.

00

13.

00

13.

00

13.

00

13.

ycrexa"

T'umuazus 2

MBOY 1O Ne23

MAOY COULI NeS ropoga Tromenu
MAOY "I'umnazus Ne2"

JIuueit HUY BIID

MAOY TI'umuazus 2

MAOQOY JloGaHoBCKast CpemaHsis IMKoJa
MBOY 'Taitackass COLI"

MAOQOY TI'mmuazust Ne31

MAOY I'mmuazust Ne31

MAOY "T'mmnuazus 31" r. [lepmb
Ikomna 23

I'mmuazms 2

MBOY 'Taitackas COLI"

MBOY "Menneneesckas COL"

Kaparatickas COIL1

MAOY "Jlob6aHoBckas cpenHss mkona "Bekrop

ycmexa"

MOY TI'amosckas COLI

TMK Oy TyIWHCKAs THMHA3HS
MBOY 'Taitackas COLI"
MAOY TI'mmuazusa N31

MBOY 'Taitackas COLI"
Maoy roroBCKast CpeaHsisl IIKOJa
TMK OK JlyauHckasi ruMHa3us
TMK OV [ynuHckas THMHa3Us

MAOY COLI Ne 65 r. Ilepmu

MAOQY "JlobaHoBckas cpenHsis mkoia "BekTop

ycrexa"

MyHI/ILII/IHaJ'IBHOC 06pa3OBaTCJ'IBHOC YUYpPCKACHUC

"JInueit Ne2 umenn B.B. Tuxonosa"

TMK OV Jynunckas ['umHazus
MAOY "T'nmnuazus Ne31"

11

11

11

10

10

10

11

10

11

10

10

11

10

10



941
174
313
174
312
174
070
174
055
174
120
174
086
174
081
174
310
174
082
173
687
174
517
174
421
174
087
174
328
173
210
174
495
174
353
173
906
174
383
173
138
173
484
174
215
173
444

IToporos
a

MUJUIED
ApTtembe
Ba
Hucrsko
Ba
Canaxyt
JTMHOBA

Moxap
Xaduzos

CatueBa
MenbHel
qyK
basaann
a
I'epmano
BUY
Kyparoko
Ba

Murtpues
bananan
H
Exatepu
Ha
pmaenk
OB

Bemnuko
Cuitaurts
eBa

Bapgsapa

Kopons
Amnacrac
us
Ma3syHnun
a
Ky3sneno
Ba

Csernan

KCCHUA

VinsgHa
Anekcan

npa
Azanug
JIr060Bb
Makcum
Anus
Enena
Banepus
Onuca
Auna
Pudnypo
BUY
Aptem
Bnagum
HpOBHA
3axap
Huxura
Bukropu
s
Bsuecna
BOBHA

Spocnas
a

JlanoBHa
Mapus

Amnacrac
us

poBUY
Huxkomnaes
Ha
BIIAIUMUD
OBHA
CepreeBH
a
PomanoBH
a
Pycnanos
Ha
JAmutpues
Ha

IOpneBuu
3amupOek
OBHA

HBanoBHa
Asexceen
Ha
Anexcann
pOBHA
Maxkcumo
BHA

Huss
Asexceen
H4
Hexkpacos
a
Huxonaep
A4
Alexceen
A4
Bnagumu
pOBHaA
Bsaecnas
OBHA
I'puropbe
BHA

JlanoBHa
AnexkceeB

Ha

ITerpoBHa

12.
00
12.
00
12.
00
12.
00
11.
00
11.
00
11.
00
10.
00
10.
00
10.
00
9.0

9.0

9.0

8.0

8.0

7.0

7.0

7.0

6.0

3.0

2.0

0.0

0.0

TMK OV [yaunckas rumHasus ['oppkoro 47A
IyIUHCKas THMHa3us

TMK OY [dynunckas ['mmuaazus

I'mmuazus ComHeuHas pagyra

MAOY "JlobaHoBckas cpeanss mkoia "Bekrop
ycmexa"

MOY "auneit Ne2 umenn B. B. Tuxonosa"
MAOY "COLI 109"

TMK OV [lynunckas TuMHa3us
MAOY"Cpennsist obmieodpazoBatenbHas mkoa No
g"

MAOQOY "Ps6unnnckas COILL"

HynuHckast riMHa3us

MOY Jlureti 2

Bapaeivckas rumHazus uM.I'. Tykas

TMK OV «/lymurackas ['mmaa3M1D»

maoy COI 6 r mepmu

JynuHckas rTM*MHa3u

TMK OV «/lymuackas I ' uMHA3MD)

I'umuaszus 2

MAOVY"COILI 36 mxomna"

HYY OO COLI "Kapsepa"

I'bOY CO "T'mmnasus Nel (bazopas mkona PAH)"

MBOY T'aiinckas COILI

O4uVY MI'" CkonkoBo

10

11

10

10

10

11

10



