

174	Исмагил	Русланов	75.		
163	ова	на	00	МАОУ "Гимназия №2"	9
173		Мариетт	57.		
893	Зубкова	а	Павловна	00	Гимназия 2
173			Станисла	56.	
523	Галиева	Валерия	вовна	00	МАОУ «Экономическая школа 145»
174	Анжели	Виталье		54.	
265	на	вна	Борисова	00	МБОУ «Карагайская СОШ 1»
174	Андреев		Андреевн	54.	
017	а	Мария	а	00	МБОУ "Гайнская СОШ"
173	Аристов		Дмитриев	53.	
892	а	Дарья	на	00	МАОУ "Гимназия №2"
174			Александ	50.	
374	Петров	Михаил	рович	00	МАОУ «Флагман» г. Перми
174	Беспути		Владими	48.	
327	н	Лев	рович	00	Лобановская СОШ
174		Иванови		48.	
324	Демьян	ч	Иванович	00	ТМК ОУ "Дудинская гимназия"
174	Костарев		Дмитриев	47.	
074	а	Варвара	на	00	МАОУ Гимназия №31, г.Пермь
174	Фасхутд		Русланов	45.	
286	инова	Алина	на	00	Гимназия 2
174	Мальков			44.	
385	а	Диана	Юрьевна	00	ГБОУ Школа "Интеллектуал"
174	Ульянов		Дмитриев	43.	
317	а	Эмилия	на	00	ТМК ОУ "Дудинская Гимназия"
174			Шамилев	43.	
178	Рустам	Садыков	ич	00	Гимназия 2
173	Поляков		Денисовн	43.	
844	а	Софья	а	00	гимназия номер 2
173	Кирюхи		Владисла	43.	
704	на	Полина	вовна	00	МБОУ СОШ №23
174				42.	
545	Грамлих	Валерия	Ивановна	00	МБОУ СОШ «школа будущего»
174	Чернико	Анжели	Владими	42.	
523	ва	ка	ровна	00	ТМКОУ Дудинская гимназия
					Муниципальное Автономное
173	Осколко	Елизаве			Общеобразовательное Учреждение "Гимназия
852	ва	та	Игоревна	42.	
173				00	№2"
173		Тимофе	Владими	42.	
181	Баранов	й	рович	00	Лицей ПГНИУ
173	Чепкасо		Сергеевн	42.	
149	ва	Ольга	а	00	МАОУ Гимназия № 2
173	Каранда		Ильинич	41.	
150	шова	Дарья	на	00	МАОУ "Гимназия 2"
173	Голдыре		Александ	41.	
130	в	Максим	рович	00	МБУ СОШ ЗАТО Звездный
174	Исмагил		Данировн	40.	МАОУ Бардымская гимназия имени Габдулы
396	ова	Азалия	а	00	Тукая
174	Алексан		Викторов	40.	
252	дра	Сажина	на	00	МАОУ Гимназия 2
174	Екатери	Петровн		40.	
248	на	а	Петровна	00	МАОУ Гимназия "Солнечная радуга"
173	Леготки		Сергееви	40.	
995	н	Савелий	ч	00	МАОУ Гимназия 2
174	Алексан	Викторо	Викторов	39.	
061	дра	вна	на	00	ТМК ОУ Дудинская гимназия
174	Цыпушт	Вероник	Андреевн	39.	
019	анова	а	а	00	МАОУ СОШ №109
173	массоль	кира	владимир	39.	гимназия 2

891	д		овна	00				
174			Андреевн	37.				
300	Иванова	Милена	а	00	ТМКОУ "Дудинская гимназия"			9
174	Подзоро	Алексан	Михайло	37.				
064	в	др	вич	00	ТМК ОУ Дудинская гимназия			8
173		Ярослав	Антоновн	37.				
583	Зверева	а	а	00	МАОУ СОШ Гимназия №3 г. Перми			10
173			Геннадье	36.				
911	Петухов	Михаил	вич	00	МАОУ Гимназия №2			10
174	Петухов		Андреевн	35.				
355	а	Мария	а	00	МАОУ "Гимназия "Солнечная радуга"			10
173			Евгеньев	35.				
924	Батова	Варвара	на	00	МАОУ "Гимназия 2"			11
174			Алексеев	34.				
340	Власов	Кирилл	ич	00	МАОУ "СОШ 36"			8
173	Афонин		Вадимов	34.				
581	а	Нина	на	00	МАОУ Гимназия 2			11
174	Алексан	Василье		33.				
249	дра	вна	Макидон	00	М.А.О.У Гимназия «Солнечная радуга»			10
173		Плюсни	Александ	31.				
912	Яна	на	ровна	00	МАОУ Гимназия №2			10
173	Миленбе			31.				
778	рг	Юлия	Ивановна	00	МАОУ "СОШ № 109" г. Пермь			11
174	Медведе	Ярослав		30.				
251	ва	а	Ивановна	00	МАОУ Гимназия "Солнечная радуга"			10
174	Шугайл		Дмитриев	30.				
068	юк	Роман	ич	00	ТМК ОУ Дудинская Гимназия			8
173	Меркуш		Алексеев	30.				
508	ева	Ольга	а	00	Бершетская средня школа			10
173	Эфендие			30.				
496	в	Эмиль	Фаигович	00	МАОУ "Гимназия №6" г.Перми			8
174	Зайнапо		Ринатови	29.				
513	в	Денис	ч	00	Бершетская СШ			8
174			Алексеев	29.				
131	Фотина	Юлия	на	00	МАОУ "Лобановская СОШ"			8
173				29.				
917	Мазеин	Степан	Никитич	00	МАОУ Гимназия 2			10
173	Вахитов		Владими	29.				
183	а	Арина	ровна	00	МБОУ Большегондырская СОШ			10
174	Хисмату		Рафаэлев	28.	МАОУ "Лобановская средняя школа " Вектор			
540	ллина	Милана	на	00	успеха"			8
174	Старков		Андреевн	28.				
503	а	Мария	а	00	МБОУ КСОШ 1			8
174		Прокопъ	Прокопье	28.				
308	Дарья	евна	вна	00	ТМК ОУ Дудинская гимназия			10
174	Калинин		Сергеевн	28.				
172	а	Ксения	а	00	МОУ «Лицей 2»			11
174		Маргари	Александ	28.				
067	Будная	та	ровна	00	ТМК ОУ Дудинская гимназия			8
173	Пономар		Александ	27.				
853	енко	Полина	ровна	00	МАОУ Гимназия 2 г. Перми			10
174	Степано		Владими	26.				
260	ва	Мария	ровна	00	МБОУ «Гайнская СОШ»			10
174			Евгеньев	26.				
241	Игорь	Сунцов	ич	00	МАОУ Гимназия "Солнечная радуга"			8
173	Ширинк	Алевтин		26.				
929	ина	а	Павловна	00	Гимназия 2			11
173			Констант	26.				
659	Роман	Глумов	инович	00	МАОУ Лицей №10			8
174	Бочкарё	Мария	Олеговна	25.	МАОУ "Лобановская средняя школа "Вектор			10

243	ва		00	успеха"	
174	Грызунова	Мария	Дмитриевна	25.	Гимназия 2
158	ва		на	00	
173	Поставн		Алексеев	25.	
546	ева	Ксения	на	00	МБОУ ЦО №23
174	Кончиков		Михайло	24.	
447	в	Даниил	вич	00	МАОУ СОШ №5 города Тюмени
173	Городил		Андреевна	23.	
885	ова	Арина	а	00	МАОУ "Гимназия №2"
173			Владими	23.	
859	Игнатов	Кирилл	рович	00	Лицей НИУ ВШЭ
173	Мулякин		Григорьев	23.	
589	а	Мария	вна	00	МАОУ Гимназия 2
174	Лобынцев		Васильев	22.	
402	ова	Ирина	на	00	МАОУ Лобановская средняя школа
174	Ташкино		Андреевна	21.	
206	ва	Алина	а	00	МБОУ "Гайнская СОШ"
174	Четверикова	Марианна	Андреевна	21.	
143			Сергеевна	21.	МАОУ Гимназия №31
174			а	00	
094	Гилёва	Дарья	а	00	МАОУ Гимназия №31
174	Шуклин	Маргарита	Алексеевна	21.	
075	а		на	00	МАОУ "Гимназия 31" г. Пермь
174	Ларионова			20.	
441	в	Василий	Павлович	00	Школа 23
174			Владими	20.	
102	Ушаков	Роман	рович	00	Гимназия 2
174		Елизавета	Степанов	19.	
262	Исаева		на	00	МБОУ "Гайнская СОШ"
173	Горбунова		Романовна	18.	
961	в	Артём	ч	00	МБОУ "Менделеевская СОШ"
174		Вероника	Андреевна	17.	
349	Югова	а	а	00	Карагайская СОШ1
174		Дмитрий	Валерьев	17.	МАОУ "Лобановская средняя школа "Вектор
231	Зырянов	й	ич	00	успеха"
173		Анатольев	Анатольев	17.	
627	Роман	евич	вич	00	МОУ Гамовская СОШ
174	Мендешев		Станислав	16.	
432	ев	Аскар	лович	00	Тмк оу дудинская гимназия
174		Александр	Владими	16.	
216	Харин	др	рович	00	МБОУ "Гайнская СОШ"
174			Андреевич	16.	
139	Буйлов	Павел	ч	00	МАОУ Гимназия N31
174	Агафонова		Артемовна	15.	
076	ва	Ульяна	а	00	МБОУ "Гайнская СОШ"
174			Александрович	14.	
356	Ветров	Виктор	рович	00	Маоу юговская средняя школа
174			Владими	14.	
311	Конева	Юлия	ровна	00	ТМК ОК Дудинская гимназия
174		Витальев	Витальев	14.	
257	Валерий	вич	ич	00	ТМК ОУ Дудинская гимназия
173	Кольцов		Владислав	14.	
297	а	Анна	вовна	00	МАОУ СОШ № 65 г. Перми
174		Андреев	Андреевна	13.	МАОУ "Лобановская средняя школа "Вектор
325	Сергей	ич	ч	00	успеха"
174			Владислав	13.	Муниципальное образовательное учреждение
077	Диброва	Ксения	вовна	00	"Лицей №2 имени В.В. Тихонова"
174	Арабекова		Бердибек	13.	
073	в	Арсен	ович	00	ТМК ОУ Дудинская Гимназия
173	Зенков	Артём	Александрович	13.	МАОУ "Гимназия №31"

941			рович	00		
174	Поротов	Светлан	Николаев	12.	ТМК ОУ Дудинская гимназия Горького 47А	10
313	а	а	на	00		
174			владимир	12.	дудинская гимназия	10
312	миллер	ксения	овна	00		
174	Артемьев		Сергеевн	12.	ТМК ОУ Дудинская Гимназия	8
070	ва	Ульяна	а	00		
174	Чистяко	Алексан	Романовн	12.	Гимназия Солнечная радуга	8
055	ва	дра	а	00	МАОУ "Лобановская средняя школа "Вектор успеха"	8
174	Салахут		Русланов	11.		
120	динова	Азалия	на	00		
174			Дмитриев	11.	МОУ "лицей №2 имени В. В. Тихонова"	10
086	Можар	Любовь	на	00		
174				11.	МАОУ "СОШ 109"	11
081	Хафизов	Максим	Юрьевич	00		
174			Замирбек	10.	ТМК ОУ Дудинская гимназия	10
310	Сатиева	Алия	овна	00	МАОУ"Средняя общеобразовательная школа № 8"	9
174	Мельней			10.		
082	чук	Елена	Ивановна	00	МАОУ "Рябининская СОШ"	9
173	Баяндина		Алексеев	10.		
687	а	Валерия	на	00	Дудинская гимназия	8
174	Гершано		Александ	9.0	МОУ Лицей 2	11
517	вич	Элиса	ровна	0		
174	Курдюко		Максимо	9.0	Бардымская гимназия им.Г.Тукая	9
421	ва	Анна	вна	0		
174		Рифнуро		9.0	ТМК ОУ «Дудинская Гимназия»	8
087	Митриев	вич	Нияз	0		
174	Баланди		Алексеев	8.0	маоу СОШ 6 г перми	8
328	н	Артем	ич	0		
173	Екатери	Владим	Некрасов	8.0	Дудинская гимназии	8
210	на	ировна	а	0		
174	Цыпленок		Николаев	7.0	ТМК ОУ «Дудинская Гимназия»	10
495	ов	Захар	ич	0		
174			Алексеев	7.0	Гимназия 2	10
353	Величко	Никита	ич	0	МАОУ"СОШ 36 школа"	8
173	Силантьев	Виктори	Владими	7.0		
906	ева	я	ровна	0	НЧУ ОО СОШ "Карьера"	11
174		Вячесла	Вячеслав	6.0		
383	Варвара	вовна	овна	0	ГБОУ СО "Гимназия №1 (Базовая школа РАН)"	8
173		Ярослав	Григорье	3.0		
138	Король	а	вна	0	МБОУ Гайнская СОШ	10
173	Анастас			2.0		
484	ия	Дановна	Дановна	0	ОЧУ МГ Сколково	8
174	Мазунин		Алексеев	0.0		
215	а	Мария	на	0		
173	Кузнецова	Анастас		0.0		
444	ва	ия	Петровна	0		